证券代码：603665          证券简称：康隆达         公告编号：2024-052

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东变更名称的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公

司持股 5%以上股东诸暨裕康管理咨询合伙企业（有限合伙）的通知，其公司名

称由“诸暨裕康管理咨询合伙企业（有限合伙）”变更为“海南裕康管理咨询合

伙企业（有限合伙）”，同时对主要经营场所进行了变更。上述工商变更手续已

办理完毕，并取得了海南省市场监督管理局出具的营业执照，变更后的相关登记

信息如下：

1、名称：海南裕康管理咨询合伙企业（有限合伙）

2、类型：有限合伙企业

3、统一社会信用代码：91330100574383557U

4、执行事务合伙人：张家地

5、成立日期：2011 年 05 月 13 日

6、主要经营场所：海南省文昌市滨湾路 177 号航天城产业服务中心众创空

间 A区三楼 307-ZBZ-0402

7、经营范围：一般项目：企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类信息

咨询服务）；市场营销策划；信息技术咨询服务；社会经济咨询服务；企业形象

策划；文艺创作；礼仪服务；会议及展览服务(除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动)。

本次股东变更名称等事项对公司经营活动不产生影响。截至本公告披露日，

该股东尚未减持公司股份，其持有的公司股份数量仍为 11,100,000 股，占公司

总股本的 6.85%；公司控股股东及实际控制人未发生变化。

特此公告。

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司董事会

2024 年 7 月 19 日